

CHATHAM COUNTY PURCHASING DEPARTMENT

ADDENDUM NO. 1 TO QUOTE # 14-0096-7

FOR: Four (4) 40-Yard Roll-Off Containers

PLEASE SEE THE FOLLOWING ADDITIONS, CLARIFICATIONS AND/OR CHANGES:

1. **Question:** Ref. Specifications #5 – Verify if stated wall thickness is for the side walls only, not to include the front (hook area) or the rear door.
 Response: Correction 11 gauge sidewalls – industry standard.

2. **Question:** Clarify what material will be placed in the container.
 Response: Containers will be utilized at drop-off centers. Material that will be placed in containers include small/large appliances, furniture, wood, etc.

3. **Question:** Clarify top rail size.
 Response: Top rail shall be according to industry standard.

4. **Question:** Clarify door thickness.
 Response: Door thickness shall be to industry standard.

5. **Question:** Ref. Specifications #6 – Clarify that this is the front (hood area) of the container. Industry standard gauge is 10 gauge or 12 gauge.
 Response: Hook area on container shall be 12 gauge.

6. **Question:** Ref. Specifications #11 - Do you have a vendor or paint code for Omaha orange?
 Response: No

7. **Question:** Ref. Specifications #3 – Does this mean you possibly could want the hinges on the left side?

 Response: Yes

**QUOTE DUE DATE REMAINS 2:00PM
AUGUST 20, 2014.**

******THE BIDDER IS RESPONSIBLE FOR MAKING THE NECESSARY CHANGES
AND MUST ACKNOWLEDGE RECEIPT OF ADDENDUM.******

08/18/14

DATE



MARGARET H. JOYNER
PURCHASING AGENT
CHATHAM COUNTY